
介護認定を受けられた方

送迎いたします。
無料体験随時受付中!!

対象者

介護認定をお考えの方「介護申請手続き」についても、ご相談承ります。

「次にあてはまる方は是非ご相談下さい」

最近外出する機会が減ってきた。
熟睡できなくなってきた。
ちょっとした段差につまづくようになってきた。
まる１日のデイサービスでは退屈してしまう。
ご自宅での生活を、安心安全に続けていきたい。

✓
✓
✓
✓
✓

いわき平窪 通信いわき平窪 通信

新しい仲間をご紹介致します!!よろしくお願い致します!!

～通所介護＆介護予防通所介護半日型デイサービス～

レッツ倶楽部 いわき平窪
介護保険事業所番号：0770407146
いわき市平下平窪字諸荷９０番地3

TEL：0246-22-4976
FAX：0246-22-4977
作成者　片野 ルミ子

介護保険事業所番号：0770407146
いわき市平下平窪字諸荷９０番地3

TEL：0246-22-4976
FAX：0246-22-4977
作成者　草野 千恵美

レッツ倶楽部 いわき平窪

第18号
平成28年2月 発行

レッツ倶楽部いわきの仲間に入りました上野香と申します。レッツ倶楽部はご
利用者様の笑顔、スタッフの笑顔あふれる温かい場所で、私も皆様から元気を
いただいております。一期一会を大切にしながら「レッツ倶楽部に来てよかっ
た」と言っていただけるよう笑顔で頑張ります。よろしくお願い致します。

■生活相談員　上野 香（うえの かおり）

♥♥♥♥♥♥2月14日はバレンタイン♥♥♥♥♥♥
ささやかではありますが、今年もバレンタインにレッツ倶楽部から日ごろの感謝の気持ちを込
めまして、糖質ゼロのチョコをご用意させていただきました！ご利用者様方にはいつも笑顔の
パワーをいただいております。チョコを持って写真に写る皆さんの笑顔からまたたくさんのパ
ワーをいただきました！




	いわき平窪通信_第18号_表_out_小
	いわき平窪通信_第18号_裏_out_小

